
UCHWAŁA NR XLIX/308/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolu i szkołach  prowadzonych przez Gminę Sława

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2017.1875 ze 
zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(tj.Dz.U.2017.1189 ze zm.) w związku z art. 76 ust. 1 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U.2017.2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/299/19 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących 
w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Sława.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: BDBDB049-E86F-4B18-8352-AE82F1D5976A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały jest wynikiem wymogu przedstawienia opinii związków zawodowych do uchwały

Wydziałowi Nadzoru i Kontroli Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim.

Konieczność uzyskania opinii związków zawodowych, reprezentatywnychw rozumieniu ustawy o Radzie

Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego, do projektów aktów prawnych wynika z

art. 19 ustawy o związkach zawodowych. Organizacja związkowa ma prawo opiniowania założeń i

projektów aktów prawnych w zakresie objętym zadaniami związków zawodowych, reprezentacji

pracowników i innych osób, a także obrony ich godności, praw oraz interesów materialnych i moralnych,

zbiorowych jak i indywidualnych. Uchylana uchwala dotyczy określenia tygodniowego obowiązkowego

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolu i szkołach prowadzonych

przez Gminę Sława, dotyczy nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów

pedagogicznych i doradców zawodowych – pracowników stąd do jej uchwalenia wymagane są opinie

związków zawodowych.

Id: BDBDB049-E86F-4B18-8352-AE82F1D5976A. Podpisany Strona 1




